事 務 連 絡

令和 5年 8月 4日

関 係 者 各 位

長崎県介護支援専門員協会 島原半島支部

雲仙ブロック長  岩永 みゆき

（ 公 印 省 略 ）

令和 5年度 長崎県介護支援専門員協会 島原半島支部
  第 1回雲仙ブロック研修会の開催について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より会運営へのご協力に感謝申し

上げます。

さて、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加の程よろしくお願いいたします。

記

1 日  時 令和 4年 9月 1日（金）18:00～20:00

2 内  容 【テーマ】～我が事、丸ごとの地域づくりに向けて～ 第 2弾

地域共生社会の実現に向けたマネジメントの実践を目指して

【内 容】 「社会資源の再確認」 ～事業所紹介～

本人を支援していく上で、改めて現在のフォーマル・インフォーマル

サービスの把握を行いながら、新たな支援内容の充実を図る。

① 社会福祉法人 コスモス会

② 株式会社 こぴっと

③ 合同会社 グロース

④ 養護老人ホーム 湯の里荘             順不同

3 対  象 長崎県介護支援専門員協会 島原半島支部会員のみ

4 研修方法 リモート研修（Zoom使用）

5 申し込み 参加申込 QRコードまたは

URL（https://forms.gle/3cDywWzrXjYMT9kG7） より

お申し込み下さい。

※研修参加定員は 100名となっております。定員に達し次第、

申し込み終了となりますので、ご了承ください。

６ 申込期間 令和4年8月7日（月）10時 ～ 令和4年8月25日（金）17時まで

７ 備  考 ※本研修は主任介護支援専門員更新研修の対象にはなりませんのでご

了承ください。

問合せ先：長崎県介護支援専門員協会 島原半島支部

雲仙ブロック：雲仙市地域包括支援センター 玉田

電話 0957（74）3211   FAX 0957（74）3212

https://forms.gle/3cDywWzrXjYMT9kG7